

Yritykset tarvitsevat osaavaa työvoimaa. Opiskelijat tarvitsevat työelämäkontakteja työllistyäkseen. Järjestämme keskustelemaan työpajan, jossa Lahden seudun yritykset, opiskelijat, opettajat ja muut toimijat pääsevät yhdessä vaikuttamaan alueen työelämään.

Tilaisuuden vetäjinä toimivat *Mikko Korpela ja Toni Pienonen Crazy Townista.*

OHJELMA

Koronatilanteen vaikeutumisen vuoksi tilaisuus on jouduttu siirtämään Zoomiin.

12.00 Avaus ja orientaatio

Alkusanat

Niina Ihalainen, LAB-ammattikorkeakoulu

Oppilaitos- ja yritys yhteistyö Suomessa ja maailmalla

Miten sitä tehdään ja mihin sitä tarvitaan? (Crazy Town)

Lahden oppilaitos- ja yritys yhteistyön nykytila

Esiselvityksen tulokset (Crazy Town)

13.00 Onko opiskelijoilla Lahden seudulla tulevaisuutta?

LABin opiskelijoiden näkemyksiä työelämästä ja tulevaisuuden odotuksista

Tiina Salmi ja Veera Törmänen

Paneelikeskustelu

*Sami Heikkinen ja Tapani Heikkilä, LAB-ammattikorkeakoulu
Jenni Mertanen, liiketalouden opiskelija, LAB-ammattikorkeakoulu
Kaisu Isomäki, LABin alumni, LAB-ammattikorkeakoulu
Anna Aarnisalo, Sympa
Pipsa Wirtanen, Lahti City ry*

14.00 Työpajatyöskentelyä

Miten tarttua tunnistettuihin mahdollisuuksiin?

Ajatustenvaihtoa ja ideoiden ristiinpölytystä.

Kiteytykset ja jatkotoimet

15.45 Tilaisuus päättyy

Liity mukaan
työpajaan **TÄSTÄ**

Jos linkki ei toimi,
kopio linkki osoiteriville:
[https://us02web.zoom.us/
j/83339224761](https://us02web.zoom.us/j/83339224761)

Kohtaa osaaja ajoissa -työpajan järjestää **Yritys-Hunter-projekti**. Seuraavat työpajat järjestetään tammi-helmikuussa 2022. Projektissa kehitetään uutta yritys- ja oppilaitosyhteistyön mallia vuosina 2021-2023. Mukaan toimintaan haetaan Lahden seudun työelämän edustajia, oppilaitosten opettajia ja opiskelijoita. Tavoitteena on edistää LAB-ammattikorkeakoulun, LUT-yliopiston ja Koulutuskeskus Salpauksen opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden työllistymistä Lahden seudun yrityksiin sekä lisätä oppilaitosten tunnettuutta ja yhteistyötä työelämän kanssa.

